
781824-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781824-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – Świadczenie autobusowych 
usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej na 
liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego
OJ S 247/2024 19/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym 
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego
Opis: Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym 
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju na 
terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin ościennych
Identyfikator procedury: 41204847-f7f8-4c47-b59f-2758af32ea8a
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/781824-2024
mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com


781824-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym 
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego
Opis: świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w 
systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju na 
terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin ościennych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2029

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Zamawiający na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych zastosował kryterium 100% ceny. W 
Specyfikacji Warunków Zamówienia zostały uwzględnione wszystkie standardy jakościowe 
odnoszące się do wszystkich istotnych zmian cech przedmiotów zamówienia w tym: - 
szczegółowy opis techniczny autobusu, co zapewnia między innymi dostępność pojazdu dla 
osób o ograniczonej sprawności ruchowej oraz dla osób z wózkami dziecięcymi, - 
szczegółowy opis wymaganego sprzętu do autobusów, który przyczyni się do bezpieczeństwa 
przewozu pasażerów, - standardy jakościowe wyszczególnione mające wpływ na wysoką 
jakość świadczonych usług, a co za tym idzie rozpisanie kar za nienależyte wykonanie 
zapisów umowy w Załączniku nr 6 do Umowy - Zasady przeprowadzania kontroli Wykonawcy 
przez Zamawiającego, wymagania w zakresie usług przewozowych świadczonych przez 
Wykonawcę oraz wykaz uchybień i kar za niesolidne wykonywanie usług. Tak więc można 
stwierdzić, że opis przedmiotu zamówienia został tak sformułowany, że oferowane usługi 
przez każdego z potencjalnych Wykonawców muszą być na takim samym wysokim poziomie. 
Usługi są powszechnie dostępne o ustalonych standardach jakościowych, a Zamawiający 
opisał przedmiot zamówienia w taki sposób, iż wziął pod uwagę wszystkie ważne aspekty 
jakościowe. Mając na uwadze powyższe Zamawiający zastosował jako jedyne kryterium ceny 
100%.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: wg ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



781824-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Międzygminny Związek 
Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w 
Jastrzębiu-Zdroju
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 15 200 225,38 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Morsus Bus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: 26/POK/7/2024
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 15 220 225,38 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 26/POK/7/2024
Tytuł: świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym 
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju na 
terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin ościennych
Data wyboru zwycięzcy: 27/11/2024
Data zawarcia umowy: 13/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w 
Jastrzębiu-Zdroju

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju



781824-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 633-14-01-664
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-335
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
Telefon: 48 32 47 634 74
Adres strony internetowej: https://mzkjastrzebie.com/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Morsus Bus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6381839115
Miejscowość: Pawłowice
Kod pocztowy: 44-240
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
https://mzkjastrzebie.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


781824-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e003597a-7be4-4708-8f11-38ecc1c2fc6f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 18/12/2024 10:35:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 781824-2024
Numer wydania Dz.U. S: 247/2024
Data publikacji: 19/12/2024


